

Allie Holding ApS

Slettestrandvej 54
9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43507508

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2025

Janni Moustsen Rønhoff Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Allie Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Allie Holding ApS Slettestrandvej 54 9690 Fjerritslev
Telefon	28 87 73 06
E-mail	jannimrolesen@gmail.com
CVR-nr.	43507508
Stiftelsesdato	13. september 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Janni Moustsen Rønhoff Olesen
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231

Allie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 176.874, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 720.825, og en egenkapital på kr. 541.852.

Årets resultat betragtes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-3.781	-3.510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		180.190	94.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		210	0
Andre finansielle indtægter		334	13
Andre finansielle omkostninger		-791	-19
Resultat før skat		176.162	91.469
Skat af årets resultat		712	789
Årets resultat		176.874	92.258
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		180.190	94.985
Overført resultat		-128.316	-62.727
Resultatdisponering		176.874	92.258

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.871	396.481
Finansielle anlægsaktiver		484.871	396.481
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.971	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		110.166	61.377
Tilgodehavender		173.137	61.377
Likvide beholdninger		62.817	31.183
Omsætningsaktiver		235.954	92.560
Aktiver		720.825	489.041
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.151	63.761
Overført resultat		224.701	261.217
Udbytte for regnskabsåret		125.000	60.000
Egenkapital		541.852	424.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Selskabsskat		109.454	60.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.044	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350	350
Kortfristede gældsforpligtelser		178.973	64.063
Gældsforpligtelser		178.973	64.063
Passiver		720.825	489.041
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	63.761	261.217	60.000	424.978
Betalt udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	180.190	-128.316	125.000	176.874
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-91.800	91.800	0	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	152.151	224.701	125.000	541.852

Noter

2024

2022/23

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør 109 t.kr.
